
понедельник 
15 апреля

Ж «1 КАНАЛ» ОРТ В
6.00 Телеутро.
9.00 
9.15

10.05 “Поле чудес”.
11.05 Человек и закон.
11.30 “Угадай мелодию”.
12.00 Новости (с сурдопереводом). 
12.10 В эфире телерадиокомпания

“Мир". “Сохрани себе".
12.50 "КВН-96*.
14.40 "День”. Мультфильм.
15.00 Новости (с сурдопереводом). 
15.20 “Джимми-суперчервяк”. Мульт-

15.15.40 
16.00 
16.35 “Элеи и ребята*

17.05 Джэм.
17.30 “Семь дней спорта”.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”.
19.10 Час пик.
19.35 "Угадай мелодию”.
20.00 “Мм”. Авторская программа 

В.Поэиера.
20.45 “Спокойной ночи, малыши!” 
20.55 Реклама.
21.00 Время.
21.35 Программа передач.
21.40 Фантастический сериал “Вирту­

альная реальность”.
22.35 “Серебряный шар”. Т.Лавроеа. 

Ведущий В.Вульф.
23.20 Новости.
23.30 “Линия кино”. Фильмы Игоря 

Алимпиева “Африканская охота”. 
“Физиология русской жени”.

КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 “Медвежьи истории”. Мульт­
сериал (Австралия).

8.00 Зести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Время деловых людей.
9.00 “Карлсон вернулся”. Мульт-

9.20 Своя игра. 
9.50 

10.05 
11.20

Крестьянский вол 
“Санта-Барбара”

40 лет. “Веч­
но живые”. Телеспектакль по 
пьесе В.Розова.

13.35 “Шайбу, шайбу”! Мультфильм.
14.00 Вести.
14.20 “Деловая Россия”.
15.45 Колесо истории.
16.45 Там-там новости.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.35 Спасение 911.
1В ЗР|Кнно»фш|>а недели
18.40

19.10
19.40
19.55
ж к г

Телевизионная гостиная. “Оста­
новись, мгновенье”. Рассказ о 
фотомастерах Брянска.

“Гоооя: день за днем”. 
Реклама.
Вести

20.35 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.30 “Домино” Михаила Боярского. 
22.05 Детектив по понедельникам. 

“Смертельный сои”. Художе­
ственный фильм из сериала 
“Инспектор Морс” (Велико­
британия). *

0.00 Вести.
0.15
0.25 Лучшие игры НБА.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

9.00
9.05 Ален Делон в кинокомедии “По­

тише, басы”.
»; 10.30 “Десятка”. Реклама. Объивления. 
X  11.05 “Я в полном порядке”. Художе-

12.20 Музыкальный калейдоскоп. 
18.30 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телевечера.
18.35 “ТВ-меию”. Анонс протрави*»

18.50 “Как грибм с горохом воевали1 
Мультфильм.

19.10 “Десятка”. Рн 
19.15 Поет Игорь Николаев.
19.35 "Жил-был пес”,

19.55
20.05 “Первая любовь”. Сериал. 30-я

20.55 “Клуб 700”.
21.25 Музыкальный 
21.40 "По прямой”. Художественный

22.45 Музыкальный калейдоскоп. 
23.05 “На ночь глядя". Вечерняя про-

23.20 "Смерть в кино”. Художествен­
ный фильм Г(Россия).

< §> Е
«5 КАНАЛ»

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ I
12.50 Программа передач.
12.55 Ииформ-ТВ. "Сейчас*.
13.05 "Первая любовь". Сериал. 30-я

13.55 Ииформ-ТВ. "Сейчас”.
14.05 Скорая помощь.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 "Кристи”. Сериал. 11-я серия.
15.55 Информ-ТВ."Сейчас”.
16.05 “Оеертайм”.
16.20 "На Лпнвврвд! в Петербург в об-

Фильм 1. "Луше было раньше”. 
16.50 Сталь жизни.
16.55 Ииформ-ТВ. "Сейчас”.
17.05 “Пес Потсуорт и его друзья”. 

Мультсериал.
17.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”.
18.05 "Только без пнищ ”

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя. 
Мультсериал "Семейство ф | 
стоун”. 6-я серия (США).

18.Э0 Футбольный клуб.
19.00,22.00,0.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 ~
20.00 ■ НХЛ. “Дет-

22.35 Час сериала. "Иисус из 
тв”. 6-я серия.

пазаре-

вторник; 
16 апреля

«1 КАНАЛ» ОРТ

6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”. Сериал. 

10.05 “Мы*. Авторская программа 
В.Поэиера.

10.50 Смехопанорама. Ведущий 
Е. Петросян.

11.15 “Телефон”. Мультфильм.
11.30 “Угадай мелодию”
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Мы и рынок”.
12.50 “Михайло Ломоносов”. Фильм 

3-й. 1-я ссюия.
14.10 “Т.С.Н.” (“Телевизионная служ­

ба новостей”). Сериал. Заклю-

Новости (с сурдопереводом).15.00
15.20
15.40 
15.50 
16.10
16.35
17.05 
17.30
18.00
18.20 
19.10
19.35
20.05

20.45
20.55
21.00
21.35
21.40

23.05 Новости.
23.15 “...Все. что возьму я с собой”. 

Юрий Шевчук и “ДДТ”.

Мультитроллия.
Волшебный мир,
“Элен и ребята”.
...До шестнадцати и старше. 
“Семь дней спорта”.
Новости.
“Секрет тропиканки”.
Час пик.
“Угадай мелодию”.
“Так что же такое Рязанов Эль­
дар?..” Авторская программа. 
“Спокойной ночи, малыши!” 
Реклама.

передач.
Рязанова. “Карна-

И[ Л Щ ]  КАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 “Медвежьи истории”. Мульт­
сериал (Австралия).

8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Время деловых людей.
9.00 “Баранкин, будь человеком”. 

Мультфильм.
9.20 Устами младенца.
9.50 Крестьянский вопрос.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
11.00 Вести.
13.00 Депеша.
13.30 Арт-обстрел.
14.00 Вести.
16.05 Месяцеслов.
16.20 “Волшебный чемодан”.
16.30 Студия “Рост”. “Мне очень нра­

вится”. Док. фильм из цикла 
“Перемена в моей жизни" (Фин­
ляндия).

16.45 Там-там новости.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.45 Спешите видеть. “Бременские 

музыканты”. Мультсериал.
18.15 Тележурнал “Здоровье”.
(8.25{Тайны китайского ци-гуна в ис­

полнении Лю-Дэнлн.
“ТВ-диалог”. Развитие Брянс-18.55
кой области: приоритеты и кон­
цепция. В передаче принимает 
участие первый заместитель 
главы администрации Брянской 
области В.Ф.Родоманов.

20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.30 “Городок”. Развлекательная 

одограмма.
22.05 Фильм Анджея Вайды “Человек 

из мрамора” (Польша).
0.50 Вести.
1.05 “ЭКС”. Экран криминальных со­

общений.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

9.00 Музыкальный сюрприз.
9.05 “Как грибы с горохом во 

Мультфильм.
“Десятка”. Реклама. Объявления. 
Поет Игорь Николаев.

5 700”.

9.25 
9.30
9.50 “Клуб 

10.20 "По прямой”. Худ. фильм. 
11.35 "Жил-был пес”, "Влюбчивая

рона”. Мультфильмы.
“Жить, не зная болезни”. Доку-11.45

12.15 "Тайны китайского ци-гуна . 
12.45 Музыкальный калейдоскоп. 
17.50 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телевечера.
17.55 “Невероятные приключения ита­

льянцев в России”. Худ. фильм.
19.30 “Десятка”. Реклама. Объявления.
19.35 Музыкальный калейдоскоп.
20.05 "Первая любовь”. Сериал. 31-я 

серия.
20.55 “Жить, не зная болезни”. Доку­

ментальный фильм.
Выпуск 14.

21 Й  ?  Дйе“ м- Иередача-21.40 "Династия”. Сериал.
22.30 “Десятка”. Реклама. Объявления.
22.35 Поет группа “Свинцовый туман”.
22.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”. Об^ордая.
23.05 “На н о»  глядя”. Вечерняя пере­

дача д м  взрослых.
23.20 "Прозрение”. Худ. фильм 

(Грузия).

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

12.50 Программа передач.
12.55 Информ-ТВ. “СеКас”.
13.05 "Первая любовь”. Сериал. 31-я 

серия.
13.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”.
14.05 Скорая помощь.
14.35 Советы елм тпдяи 
14.45 Телеслужоа безопасности.
14.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”.
15.05 "Крести”. Сериал. 12-я серия.
15.55 ИнформТВ/Хейгчас”.
16.05 Поет Алена Апина.
16.20 "Из Ленинграда а Петербург в 

общем вагоне”. Премьера исто­
рико-документального сериала. 
Фильм 2. “Штурм Смольного”.

16.50 Сталь жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 "Пес Потсуорт и его друзья”. 

Мум»тсериал.

КАНАЛ «НТВ» Я
18.00 Кинотеатр юного зрителя. 

Мультсериал “Семейство Флин- 
стоун”. 7-я серия (США).

18.30 Женские истории. “Состоятель­
ная женщина”. 7-я серия.

19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. Худ. фильм “Автоко­

лонна” (США).
22.35 Час сериала. "Иисус из Назаре­

та". 7-я серия.
23.30 Времечко.

0.20 В поисках приключений.
0.50 Меломания. “Джимми Хендрикс”.

12 апреля 1996 года и

«БРЯНСКИИ РАБ О Ч И Й »

ТВ НА ВСЮ НЕДЕЛЮ
среда 

17 апреля

6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет тропиканки”.

10.05 “Тема”.
10.50 "В мире животных” (с сур доле-

11.30 ̂ Угадай мелодию”.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Контакт -  деловое со­
трудничество стран Содруже­
ства”.

12.50 Михайло Ломоносов”. Фильм 
3-й. 2-я серия.

14.10 “Сестры”, телефильм.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Джимми-суперчервяк”. Мульт­

сериал. Заключительная серия.
15.40 “Кактус и К°”.
15.50 До-ми-соль.
16.10 Зов джунглей.
16.35 “Элен и ребята”. Молодежный 

сериал.
17.05 “Тет-а-тет”.
17.30 “Семь дней спорта”.
18.00 Новости.
18.20 “Секрет тропиканки”.
19.10 Час пик.
19.35 “Угадай мелодию”.
20.05 “Тема”.
20.45 “Спокойной ночи, малыши!”
20.55 Реклама.
21.00 Время.
21 .35“
21.40 -ивн-ассорти'
22.20 Футбол. Лига чемпионов. Полу­

финал. “Панатннаикос” (Греция) 
— “Аякс” (Голландия).

0.20 Новости.
0.30 Футбол. Лига чемпионов.

“Нант" (Франция) — “Ювентус” 
(Италия).

ИКАНАЛ «РОССИЯ» и
7.30 “Медвежьи истории”. Мультсе­

риал.
8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Время деловых людей.
9.00 Клип-антракт.
9.20 Проще простого.
9.50 Крестьянский вопрос.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
11.00 Вести.
11.20 К 300-летию Российского фло­

та. “Россия молодая”. Художе­
ственный фильм. 7-я серия.

12.30 Наш сад.
13.00 Чрезвычайный канал.
13.30 Ретро-шлягер.
14.00 Вести.
15.50 Империя игр. “Девушки на

18.40

16.45 Там-там новости.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.45 Спешите видеть. “Бременские 

музыканты”. Мультсериал.
18715]“и ль на свете всех милее?..” 

Репортаж.
“Настоящий мужчина... Какой 
он?" Попытка социологического 
исследования.
“Брянский вестник”.

19.15) "В эфире 02”.
]"БТи-аудит”: интересы клиен­
тов прежде всего”.

20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.30 Сам себе режиссер. 
22.05^Футбол. Кубок. России. .1/4 фи­

нала. “Ротор” (Волгоград) — 
ЦСКА.

0.05 Вести.
0.20 “Милицейская хроника”.
0.30 Горячая десятка.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК

сюрприз.

10.45
10.50
11.05

Музыкальный 
“Кевеооятые 
итальянцев в России”. Художе­
ственный фильм.

. Реклама,

не зная болезни". Доку- 
ск14. 
туман”.11.35 Поет группа 

11.55 "Династия”. Телесериал 
12.45 Музыкальный сюрприз.
18.30 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телевечера.
1 ’чом и Джерри”. Мультфильм.18.35

19.10 "Хищники дикой природы”. До­
кументальный фильм.

20.00 "Десятка”. Реклама. Объявле-

20.05 "Первая любовь”. Сериал. 32-я

20.55
21.10 Выступает Клара Новикова. 
21.30 "Династия”. Сериал.
22.05 
22.35
22.40 Музыкальный калейдоскоп. 
23.05 "На ночь глядя*. Программа для

23.20 “Ров* ЗслрЪнп” (Постскриптум). 
Премьера художественного 
фильма (Россия).

<§>[[ «5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

12.50 Программа передач.
12.55 Ииформ-ТВ. "С етас”.
13.05 "Первая любовь”. Сериал. 32-я

13.55 Информ-ТВ. "Сейчас”.
14.05 Скорая помощь.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Ииформ-ТВ. "Сейчас”.
15.05 "Кристи”. Сериал. 13-я серия.
15.55 Информ-ТВ/“Сейчас ”.
16.10 Мультфильм.
16.20 “Из Ленинграда в Петербург в 

общем вагоне”. Премьера исто­
рико-документального сериала. 
Фильм 3. Часть 1.

16.50 Стиль жизни.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 “Пес Потсуорт и его друзья”. 

Мультсериал.
17.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
18.05 Только без паники.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя. 
Мультсериал “Семейство Фз 
стоун мГ-я серия (США).

18.30 Женские истории. “Состоятель­
ная женщина . 8-я серия.

19.00,22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Новости для вашего бизнеса.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Ыаяр кино. Худ. фильм “Одино-

21 .45. Доктор Иол.
22.35 Час сериала. “Иисус из Назаре­

та". 8-я серия.
23.30 Времечко.
0.20 Такова спортивная жизнь.
0.50 Кафе "Обломов”.

четверг, 
18 апреля

Ж «1 КАНАЛ» ОРТ В
6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 “Секрет

10.05 Футом. Лига чемпионов. Полу­
финал. “Пакатинаикос" (Греция) 
-  “Аякс” (Голланд ия), “Нант* 
(Франция) -  “Ювентус” (Италия).

12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “Под крышей мира”.
12.50 Хадж. Паломничество в Мекку.
13.05 “Михайло Ломоносов”. Фильм 

3-й. 3-я серия.
14.30 “Пространство Чернобыля”.
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 Премьера мультсериала “Вол­

шебные истории”.
15.40 Лего-го!
16.05 Тин-тоник.
16.35 “Элен и ребята”.
17.00 Рок-урок.
17.30 “Семь дней спорта”.
18.00 Новости.
18.20 "Секрет тропиканки”.
19.10 Час пик.
19.35 Лотто-Миллион.
20.00 “Один на одни".
20.45 “Спокойной ночи, малыши!” 
20.55 Реклама.
21.00 Время.
21.35 Программа передач.
21.40 Лев Дуров и Елена Майорова в 

приключенческом фильме “34-й

23.10
скорый”. 
“Обоз” ИИвана Демидова.

ШиаКАНАЛ «РОССИЯ» I
0.00 Новости.
7.30 “Медвежьи истории”. Мульт­

сериал.
8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Время деловых людей.
9.00 “Твои возможности, человек”.
9.30 Клип-антракт.
9.35 Сам себе режиссер.

10.05 “Санта-Барбара”. Сериал.
11.00 Вести.
11.20 К 300-летию Российского фло­

та. “Россия молодая”. Художе­
ственный фильм. 8-я серия.

12.35 До Москвы — далеко...
13.05 Горячая десятка.
14.00 Вести.
16.00 “Волшебный чемодан”.
16.15 Кенгуру.
16.45 Там-там новости.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.45 Спешите видеть. “Бременские 
 .музыканты”. Мультсериал.

[18.15| “Людиновское подполье. Па-
 мять о подвиге”.

ЩЩ*Как работаем...”
 комбинат: 50 х 50.
1 Ш

20.35 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.30 Масаси-шоу.
22.10 Татьяна Доронина в фильме 

“Мачеха”.
23.45 Вести.

0.00 “ЭКС".'Экран криминальных со-

0.10 Адамово яблоко.
0.55 “Хроно”. В мире авто- и мото­

спорта.

«10 КАНАЛ» 
БРЯНСК В

9.00 Музыкальный сюрприз.
9.05 "Том и Джерри”, Мультфильм.
9.40 “Десятка*. Реклама. Объявления.
9.45 "Борис Годунов”. Художествен­

ный фильм. 1-я и 2-я серии.
12.05 Музыкальный сюрприз.
12.10 “Династия”. Телесериал.
18.30 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телевечера.
18.35 "Чародеи”. Художественный 

фильм. 1-я серия.
19.45 “Десятка". Реклама. Объявления.
19.50 Музыкальный калейдоскоп.
20.05 “Первая любовь”. Сериал. 33-я 

серия.
20.55 “Жить, не зная болезни". Доку­

ментальный фильм. Выпуск 15.
21.25 "Династия”. Телесе|
22.15 “Десятка”.*
22.20 Поет Джордж Майкл.
23.05 “На ночь глядя". Программа для

23.20 “Предательство голубки”. Худо- 
км (США).жветвенный фильм

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ В

12.50 Программа передач.
12.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”.
13.05 "Первая любовь”. Сериал. 33-я

13.55 Ииформ-ТВ. "Сейчас”.
14.05 Скорая помощь.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Ииформ-ТВ. "Сейчас”.
15.05 “Кристи”. Сериал. 14-я серия.
15.55 Информ-ТВ. “Сейчас".
16.10 “Петербург -  красота невероят­

ная”. Йндрофияьм 
16.20 “Из Ленинграда в Петербург в 

общем вагоне". Премьера исто-

Фильм 3. Часть 2.
16.50 Стиль юани.
16.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
17.05 “Пес Потсуорт и его друзья”. 

Мультсериал.
17.55 Информ-ТВ. "Сейчас”.
18.05 Только без I

18.00 Кинотеатр юного зрителя.
Мультсериал “Семейство Флин-
стоун”. 9-я серия (США).

18.30 Женские истории. "Состоятель-

19 .00 ,22.00, 0.00 Сегодня.
19.25 Прямой эфир. Программа "За 

чашкой кофе”.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Мир кино. Худ. фильм "Лучше 

из лучших” (США).
21.45 Д октор Угол.
22.35 Час сериала. "Адвокат Марот- 

то”. 1-я серия (Италия).
23.30 Времечко.
0.20 Кино не для всех. Худ. фильм 

"Место на серой треуголке”.

пятница: 
19 апреля

Л «1 КАНАЛ» ОРТ И
6.00 Телеутро.
9.00 Новости.
9.15 "Секрет тропиканки”.

10.10 “Один на один”.
10.55 “Играй, гармонь любимая!” 
11.25 “Пока все дома”.
12.00 Новости (с сурдопереводом).
12.10 В эфире телерадиокомпания 

“Мир”. “От пятницы до пятницы. 
Занимательные сюжеты из 
стран Содружества”.

12.50 “Вариант “Омега”. 1-я серия. 
14.05 “Охотничье ружье”. Мульт-

14.15 “А.Чехов. Сценки”. Телефильм.
15.00 Новости (с сурдопереводом) .
15.20 “Волшебные истории”. Мульт­

сериал.
15.40 "Веселый трамвай”. Телеспек­

такль для детей.
16.05

17.30
18.00
18.20 
19.20
19.45
20.45 
20.55 
21.00
21.40
21.45

22.45
23.30
23.40

Птушко. “Сказка о царе Салтане". 
“Семь дней спорта".
Новости.
“Секрет тропиканки”.
Человек и закон.
“Поле чудес”.
“Спокойной ночи, малыши!” 
Реклама.
Время.
Программа передач. 
“Детективное агентство “Лун­
ный свет”. Сериал.
Взгляд.
Новости.
Коллекция первого канала. Бое­
вик Квента Тарантино “Настоя­
щая любовь”.

ИКАНАЛ «РОССИЯ»

7.30 “Медвежьи истории”. Мультсе-

8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Время деловых людей.
9.00 “Каникулы в Простоквашино”, 

“Зима в Простоквашино”. 
Мультфильмы.

9.35 Проще простого.
10.05 “Санта-Барбара". Сериал.
11.00 Вести.
11.20 Торговый дом “Ле Монти”.
11.35 Владимир Высоцкий в фильме 

“Интервенция”.
13.20 “Заяц, который любил советы". 

Мультфильм.
13.30 Книжная лавка.
14.00 Вести.
16.00 Месяцеслов.
16.15 “Волшебный чемодан”.
16.25 Чья сторона?
16.45 Там-там новости.
17.00 Вести.
17.20 Россия в лицах.
17.50 Дксней по пятницам. “Зорро”. 

Художественный фильм. 
“Осваиваем рынок". Опыт работы 
Погарского райпотребсоюза. 
“Брянский вестник".

 “Как живем?..” Передача.
19.25Г Вертикаль.
20.00 Вести.
20.35 “Санта-Барбара”. Сериал.
21.30 Джентльмен-шоу.
22.05 Сделано в Голливуде. Дайана Ки­

тон в фняьме “Хорошая мать".
0.00 Вести.
0.15 «Тихий дом». Программа С.Шо- 

лохова.

18.45

19.00
19.10

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК

9.00
9.05 “Чародеи”. Художественный 

фильм. 1-я серия.
10.15 "Десятка”. Реклама. Объявле-

10.20 Музыкальный калейдоскоп.
10.35 "Жить, не зная болезни”. Доку­

ментальный фильм. Выпуск 15.
11.05 Поет Джордж Майкл.
11.45 "Династия”. Телесериал.
12.40 Музыкальный калейдоскоп.
18.36 Музыкальный сюрприз. Про­

грамма телеаечера.
18.35 "Чародеи". Художественный 

фильм. 2-я серия.
19.50 “Десятка”. Реклама. Объявления.
19.55 Музыкальный калейдоскоп.
20.05 “Первая любовь”. Сериал. 34-я

20.55 "Брянский вестник”.
21.10 “Казино". Художественный

23.05 Муыкпльпый калейдоскоп. 
23.20 "Отбывающие срок”. Художе­

ственный фильм (Велико-

Ф а «5 КАНАЛ» 
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ В

12.50 Программа передач.
12.55 Информ-ТВ. “Сейчас".
13.05 “Первая любовь". Сериал. 34-я

13.55 Информ-ТВ. "Сейчас”.
14.05 Скорая помощь.
14.35 Советы садоводам.
14.45 Телеслужба безопасности.
14.55 Ииформ-ТВ. "Сейчас*.
16.10 Мультфильм.
16.20 "Из Ленинграда в Петербург в 

общем вагоне". Премьера исто-

16.50 Стиль жизни.
17.05 "Пес Потсуорт и его друзья”. 

Мультсериал.
17.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”.
18.05 Только без паники.

КАНАЛ «НТВ»

18.00 Кинотеатр юного зрителя. 
Мультсериал “Семейство Флин- 
стоун”. 10-я серия (США).

18.30 Футбольный клуб.
19.00, 22.00, 0.00 Сегодня.
19.35 Герой дня.
19.55 Реклама-Брянск.
20.00 Русский детектив. Худ. фильм 

"Охота на сутенера7*.
21.35 "ТЭФИ-96”. Кто есть кто.
21.45 Глас народа.
22.35 Час сериала. "Адвокат Марот- 

то”. 2-я серия (Италия).
23 30 Времечко.
0.20 Мир кино. "Эммануэль”.
1.55 Эротические шоу мира.

В

суббота, 
2 0  апреля

«1 КАНАЛ» ОРТ 1
7.45 Телеканал “Подъем!”
8.45 Слово пастыря. Митрополит Ки-

9.00
9.10

10.00
10.30
11.00
11.35
11.55

Телеканал “Подъем!” (Продол­
жение). |
Все звезды.
“Не зевай!”
Утренняя почта.
Смак.
“Эрмитаж”. “Золотой век Флан­
дрии”.
Все фильмы Рязанова. “Девуш­
ка бея адреса”.
“Театр + ТУ”. Алексей Рыбников. 
Автомобиль и я.
Новости (с сурдопереводом).
В мире животных.
“Как-то раз".
“Окно в Европу”. Ведущий 
Д. Киселев.

12.25

13.55
14.35
15.00 
15.20
15.55
16.05

16.35
16.55 Футбол. Чемпионат России. 

“Спартак- (Москва) -  “Лада” 
(Тольятти).

18.55 “Как львенок и черепаха пели 
песню”. Мультфильм.

19.05 “Золотая серия". Год 1961-й. 
“Полосатый рейс”.

20.45 “Спокойной ночи, малыши!”
20.55 Реклама.
21.00 
21.40
21.45

22.45 
23.30

0.15

Программа передач. 
“Детективное агентство “Лун-

“Дни”.
“Брэйн ринг”.
Ночной кинозал. Антонио Бан­
дерас в фильме “Короли мам­
бо”. 1993 г.

КАНАЛ «РОССИЯ» Л
8.00 Вести.
8.20 “В этот день...”
8.30 Всего понемногу.
9.20 “Вовкулакня, или Загадка док­

тора Никодима”.
9.35 Золотой ключик.
9.50 Продленка.

10.15 Клип-антракт.
10.30 Устами младенца.
11.00 Вести в одиннадцать.
11.15 Доброе утро. “Завтрак для чем­

пионов”.
11.45 Парламентская неделя.
12.25 “Вечные ценности”. Телевизи­

онная гуманитарная программа.
13.20 “Волжский: заезд на выживав”.
13.30 “Поэт в России больше, чем 

поэт”. Программа Е.Евтушенко.
14.00 Вести.
14.20 Де-факто.
14.35 “Бланш”. Телесериал. 9-я серия.
15.30 Игра всерьез.
16.00 “Пилигрим”. Российское бюро 

путешествий.
16.30 Кто мы?
17.15 “Каинов “Дым". Документаль­

ный фильм.
18.10 “На сцену приглашаются...” 

Концертная программа.
19.05 Страницы театральной пародии. 

“Графиня Эльвира”.
20.00 Вести.
20.25 Субботний вечер с Константи­

ном Райкиным.
21.55 Клип-антракт.
22.05 Совершенно секретно.
23.00 Вести.
23.05 “Пятый мушкетер”. Приключен­

ческий фильм (Австрия).
0.55 Вести.
1.10 Программа “А*.

«5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

9.20 Программа передач.
9.25 Актуально-насущно.
9.55 Информ-ТВ. "Сейчас”.

10.05 “Свидетели Иеговы. Просим не 
беспокоить...” Передача 1.

10.35 “Согласно статье УК”. Крими­
нальная история из сериала 
“Уик-энд с детективом”.

11.20 “Сказка о рыбаке и рыбке”. 
Мультфильм.

11.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
12.05 Стиль жизни.
12.10 Ток-шоу “Наобум*. Михаил Бо­

ярский и Лариса Лупиан.
12.40 По всей России.
12.55 Мы и банк.
13.40 Старое танго.
13.55 Информ-ТВ. "Сейчас”.
14.05 “Преступление и наказание”. Ху- 

дажествеинмй фильм. 1-я
15.55 Ииформ-ТВ. “У всех 
16.05 “Сокровища Петербурга". Рус­

ский музей.
16.20 ~

на дуэль...” 
16.50 Детское ТВ. Полосатая музыка. 

Семь пятниц на неделе.

«10 КАНАЛ»
БРЯНСК Л

17.15 Музыкальный сюрприз. Про-

17.20 “Клуб 700”.
17.50 “Экипаж”. Художественный 

фильм. 1-я и 2-я серии.
20.10 “Десятка”.
20.15 Поет Лайма Вайкуле.
20.30 "Киноафиша недели”.
20.45 “Поп-топ”. Музыкалыю-раэвле- 

катеденая передача.
21.15 “Русский бизнес”. Художе­

ственный фильм.
22.30 Музыкальный калейдоскоп.
22.40 “Долгая странная пятница". Ху­

дожественный фильм (Велико-

№ Й 1 КАНАЛ

18.00 Дог-шоу “Я и моя собака”.
18.30 Вернисаж Ильи Резника.
19.00, 22.00 Сегодня.
19.35 Программа С .Доренко “Харак- 

терм”.
20.05 Реклама-Брянск.
20.10 Сериал по

Майами. Отдел нравов”. 3-я се­
рия (США).

21.00 Намедни.
21.45 Куклм.
22.35 Мир кино. Фантастический 

триллер “Невероятная обе 
Эксперимент со страхом" 
(США).

0.35 Третий глаз.
1.20 Ночной канал “Плейбой”.

г 1 КАНАЛ» ОРТ В
7.50 Тираж “Спортлото".
8.00 Телеканал “Подъем!"
9.00 Новости.
9.10 Телеканал “Подъем!" (Продол-

10.05 Непутевые заметки.
10.25 Пока все дома.
11.00 Утренняя звезда,
11.50 Из первых рук.
12.00 “Служу РоссииГ*
12.30 “Играй, гармо
13.00 Провинциальные истории.
13.25 “Под знаком “ли".
13.55 Смехопанорама. Ведущий

Е. Петросян.
14.25 “Мера за меру".
15.00 Новости (с сурдопереводом).
15.20 “Портрет скрипача* Давид Ой- 

страх.
16.10 “Олень и волк". Мультфильм. 
16.25 Хоккей. Чемпионат мира. Сбор­

ная Германии — сборная Рос-

19.15 “Счастливый случай"
19.59 “19.59”. Информ

20.55 Пьер
в комедии

22.30 
22.40
23.10 Хоккей.

0.40 Лю

Сбор-

ОКАНАЛ «РОССИЯ» В
8.00 “В этот,
8.10 Всего
9.00 “Не вырубить*. 
9.15 Вас прип

9.30 
9.45 

10.00
10.30 
11.00
11.15
11.55
12.50

13.15
13.30
14.00
14.20

15.10
15.30
15.40
16.30
17.00
18.00

нутый”, “/
18.55 Страницы театральной яврсиии.

шпука 
якая”.

19.40 Репортер.
20.00 Зеркало. 4
20.50 Любимые хомедои. Вахтанг Ки­

кабидзе в фильме Георгия Да­
недин

22.30 “К-2” |
23.20 У Ксюши.
23.50 Рек-1 

0.05 Вести.
0.20

Гостиница деда Мазая.
Первый дубль.
Футбол без границ.
Аты-баты...
Вести в одиннадцать.
Русское лото.
В мире животных.
“Древо 
фильм.
“Лицо с о 
21 каоинет.
Вести.
“Бланш”. Многосерийный теле­
фильм (Канада). 10-я серия 
Караоке по-русски.
“Волк и теленок”. Мультфильм, 
Империя игр. “Гладиаторы”. 
“Петербургские сезоны”. 
Колесо истории.

<§>& «5 КАНАЛ»
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ В

8.50 Программа
8.55 Это
9.20 Целительное <
9.55 Информ-ТВ.

10.05 “Свидете1 
беспокоить../ Передача 2.

10.35 “История одного городка”. 
Мультфильм.

10.50 “Весь этот цирк”. Утрнвив иву. 
11.10 Стиль 
11.25 "Зап

11.55 Информ-ТВ. “Сейчас”.
12.05 Личное дело.
12.35 Еще одна Россия.
13.20 «Оеертайм».
13.35 Храм.
13.55 Информ-ТВ. "Сейчас”.
16.05 Музыка фонтанного 

: ТВ. *Золол

футболу.

16.50 Детское 
“Бросайка*.

17.55 Ииформ-ТВ. “Сейчас”.
18.05 Чемпионат»
19.55 Информ-ТВ.
20.10 Ура,

Художес!
21.35 Группа “Бед бойэ Бяю”
21.55 Информ-ТВ. Твйчвс". Обзор дня.
22.05 Ничего, кроме..
22.20 “Ноу
23.10
23.30 Концерт

КАНАЛ «НТВ* В
18.00 Кинотеатр! 

лицейский Капе и его собака".
18.30 Телеигра “Сто к
19.00 
19.25 
19.55
20.00

Отдел ира

С  (США), 
и.

22.10 Мир
Йорк” (США).


